PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

СМОЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 28  февраля 2019 года          № 19
О внесении изменений в решение Смоленской районной Думы от
2 декабря 2015 года № 22
«О формировании постоянных комиссий Смоленской районной Думы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», частями 6, 9 статьи 19 Устава муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
Смоленская районная Дума
РЕШИЛА:

1.Внести изменение в решение Смоленской районной Думы от
2 декабря 2015 года № 22 «О формировании постоянных комиссий Смоленской районной Думы»:
1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Сформировать постоянную комиссию Смоленской районной Думы по бюджету и финансам, утвердить ее состав:

Аксенов Олег Александрович;

Давыдовский Юрий Геннадьевич;
Ковтун Василий Иванович;
Курганов Александр Николаевич;

Леднева Ирина Владимировна;

Маслов Андрей Витальевич.
1.1. Избрать заместителем председателя Смоленской районной Думы -председателем постоянной комиссии Смоленской районной Думы по бюджету и финансам Давыдовского Юрия Геннадьевича.»;

2) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Сформировать постоянную комиссию Смоленской районной Думы по экономической, инвестиционной деятельности и предпринимательству, утвердить ее состав:

Алхимов Сергей Анатольевич;
Жучков Вячеслав Анатольевич;
Коваль Дмитрий Леонидович;
Низамов Ракиф Талыпович.
2.1. Избрать заместителем председателя Смоленской районной Думы -председателем постоянной комиссии Смоленской районной Думы по экономической, инвестиционной деятельности и предпринимательству Жучкова Вячеслава Анатольевича.»;

3) подпункт 3.1 изложить в следующей редакции:

«3.1. Избрать заместителем председателя Смоленской районной Думы -председателем постоянной комиссии Смоленской районной Думы по социальным вопросам Молоткову Эллину.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Сельская правда».

4. Решение Смоленской районной Думы от 23 сентября 2016 года № 70 «Об избрании заместителей председателя Смоленской районной Думы» признать утратившим силу.
Председатель
Смоленской районной Думы                                                           С.Е. Эсальнек